ORDIN DE PLATĂ Nr. 231 DATA EMITERII 16 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 72 596-35 LEI Saptezeci si doi mii cinci sute nouazeci si sase lei  35 bani

PLĂTITOR: (R) S.R.L."STROYLUX" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD13ML000000022519093973

1003602006600

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD50ML000000022515002332(R) MOLDOVATRANSGAZ SRL

CODUL FISCAL 1003607010109